СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«16 » ноября 2018 г.                                                                                        №89

пгт. Оловянная

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Оловяннинское» от 28 ноября 2013 года №74 «Об установлении и введении земельного налога на территории городского поселения «Оловяннинское»

          В соответствии со ст.12 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения «Оловяннинское», Совет городского поселения «Оловяннинское» решил:

1. Внести в Решение Совета городского поселения «Оловяннинское» от 28 ноября 2013 г.№7 «Об установлении и введении земельного налога на территории городского поселения «Оловяннинское» следующие изменения:
-в пункте 4 исключить строки следующего содержания                             «орган местного самоуправления в отношении земельных участков, используемых для обеспечения жизнедеятельности поселения».
2. Настоящее решение  обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.posadmin.ru.
	3. Настоящее Решение  вступает в силу с 1 января 2019 года.
4.В течении пяти дней с момента принятия настоящее решение направить в Межрайонную ИФНС России №1 по Забайкальскому краю.

Глава городского поселения
«Оловяннинское»	                                                                     С.В.Шадрин